הנאשם ניסה לעצור את המתלוננת בצפירות וסימנים, עד אשר איבדה המתלוננת שליטה על רכבה, ועלתה
ידיו ואז חסם הנאשם את רכבה. הוא מרכבו, התקרב לרכבה של המתלוננת תוך שהוא מניף את על מדרכה במקום
איומים, לפי סעיף 192 לחוק בגין מעשים אלה, הורשע הנאשם בעבירת זה". "אני אראה לך מה ואומר לה באוויר

העונשין, תשל"ז - 1977 ובעבירה של פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 5 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א - 1981.

מהלך הדיון

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום, במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית ונשלח לשירות המבחן.

תסקירי שירות המבחן

וגדל בישראל נולד הנאשם לילד. ואב בשלישית גרוש ,51 בן הוא כי עולה הנאשם של בעניינו שהוגשו מהתסקירים
הנאשם מתגורר כיום בניין.

לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור
את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ט' טבת תשפ"ב, 13 דצמבר 2021, במעמד הצדדים.